
Redegjørelse av arbeid med den norske åpenhetsloven i Palfinger Marine Safety AS 

Innledning 

Palfinger Marine Safety AS er et datterselskap av Palfinger Marine Norway Holding AS, som igjen er datterselskap 

av Palfinger Marine Gmbh. Selskapet inngår i marinedivisjonen til Palfinger AG. Palfinger AG er et børsnotert 

østerriksk industriselskap med hovedkontor i Salzburg Østerrike. Selskapet har forretningsadresse på Seimsfoss i 

Kvinnherad kommune. 

Palfinger Marine Safety AS hadde pr 31.12.2025 61,3 årsverk fordelt på 63 ansatte. Selskapets omsetning var i 

2025 MNOK 126,1.  

Åpenhetsloven (NTA) ble vedtatt av Stortinget 10. juni 2022. Formålet med NTA er å fremme respekt for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og 

levering av tjenester, og sikre at allmennhetens tilgang til informasjon om hvordan bedrifter håndterer negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold.  

Selskapet arbeider for likestilling på de ulike nivåer i organisasjonen. Likt arbeid blir lønnet likt uavhengig av kjønn. 

Videre er gruppen og dens ledelse opptatt av å jobbe for å få en jevnere fordeling mellom kjønnene blant de ansatte.  

Organisasjon og ansvar  

Ansvarlighet, bærekraft, ansattes arbeidsforhold, menneskerettigheter og etiske standarder er dokumentert i 

selskapets prosedyrer og etiske retningslinjer. Det endelige ansvaret for selskapets Code of Conduct-dokumenter 

og etiske standarder ligger hos konsernsjefen (CEO).  

Styret er ansvarlig for tilsyn og sikre respekt for menneskerettighetene gjennom hele vår forretningsvirksomhet.  

 

Forsyningskjede 

Palfinger Marine Safety AS er avhengig av våre leverandører og deres underleverandører for å levere våre 

tjenester, og det er av stor viktighet å sikre at disse overholder menneskerettigheter og gode arbeidsforhold. 

Palfinger Marine Safety AS har klare prinsipper og forventninger til våre partnere for å sikre slik overholdelse. Vi 

samarbeider med kjente leverandører, først og fremst fra Europa, og legger vekt på langsiktig og bærekraftig 

samarbeid. I tillegg til eksterne leverandører, har vi også godt leverandørsamarbeid med søsterselskaper i 

Palfinger-konsernet. Samlet sett er åpenheten i leverandørkjedene til Palfinger Marine Safety AS meget god. Vår 

innkjøpsavdeling sørger for prekvalifisering av nye og eksisterende leverandører før nye kontrakter inngås.  Vårt 

arbeid med miljøvaredeklarasjoner (EPDs) og sporbarhet på opprinnelse av materialer de siste par årene har økt 

åpenhetsnivået i våre leverandørkjeder ytterligere. EPDene har gitt Palfinger Marine Safety AS det nødvendige 

verktøy for å dokumentere miljøpåvirkningen av innkommende materiale, og dele dette med kundene.  

Vi krever at våre hovedleverandører overholder våre etiske retningslinjer for leverandører, der vi setter våre 

forventninger, prinsipper og minimumskrav til leverandørers oppførsel, spesielt når det gjelder menneske- og 

arbeidsrettigheter og standarder. Vi forventer at våre leverandører utviser god dømmekraft, omsorg og omtanke 

ved å følge den. Etterlevelse av menneske- og arbeidstakerrettigheter og gode arbeidsforhold hos våre 

leverandører følges også opp i den løpende dialogen med disse selskapene og ved forhandlinger av avtaler, samt 

gjennom Palfinger Marine Safety AS’ leverandørrevisjonsprogram.  

 



 

 

Løpende etterlevelse  

Det er iverksatt prosedyrer i Palfinger Marine Safety AS for å gjennomføre due diligence-vurderinger fortløpende. 

Innkjøpsavdelingen i Palfinger Marine Safety AS arbeider kontinuerlig for å sikre at leverandørene og 

leverandørkjeden fortløpende følger akseptable etiske standarder og viser etterlevelse av menneske- og 

arbeidstakerrettigheter og gode arbeidsforhold.  

Dersom en vurdering identifiserer faktiske og/eller potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i Palfinger Marine Safety AS’ leverandørkjede, rapporteres 

det til daglig leder, og hensiktsmessige tiltak iverksettes deretter.  

 

Status 

Generelt er Palfinger Marine Safety AS’ virksomhet knyttet til service på eksisterende livbåt-flåte i tillegg til 

delesalg til disse. Hovedområdet for vår virksomhet er Norge og Norden.  

Våre leverandører er anerkjente europeiske selskaper og er lokalisert i land med lav risiko for avvik og negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi vet også fra mange års 

samarbeid at disse selskapene generelt sett har god håndtering av sine underleverandører og leverandørkjeder. 

Våre revisjoner av leverandører har også bekreftet at Palfinger Marine Safety AS ikke har noen leverandører i 

Russland eller andre sanksjonerte stater. Våre underleverandører har også bekreftet det samme.  

 

Kontaktinformasjon  

For videre spørsmål knyttet til NTA, bærekraft, menneskerettigheter etc. bes interesserte om å sende en e-post  

til contact_nosei@palfinger.com. 
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